
 

 

ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16 ноября 2023 г.  № 15/72     
г. Талица   

 

О   награждении Почетными грамотами и Благодарственными 

письмами Талицкой районной территориальной избирательной 

комиссии участников избирательного процесса 

Талицкого городского округа 

  

За большой вклад в становлении и развитии избирательной 

системы   Талицкого городского округа, организацию и проведение 

выборов различных уровней, правовое просвещение избирателей и 

участников избирательного процесса  и в связи с 30-летием 

избирательной системы Российской Федерации   Талицкая районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Наградить Почетными грамотами Талицкой районной 

территориальной избирательной комиссии следующих участников: 

Бакланову Елену Геннадьевну 

Бухову Людмилу Владимировну 

 Коровину Светлану Викторовну 

Литвинова Владимира Николаевича 

Миловидову Елену Яковлевну 

Михееву Елену Павловну 

Ободову Наталью Викторовну 

Пухова Валерия Александровича 

Рушкову Елизавету Александровну 

Рыжкову Елену Анатольевну 

Собчук Марину Николаевну 

Степанову Валентину Александровну 

Фоминых Виктора Аркадьевича  



Хмелеву Ларису Михайловну 

2.Вручить Благодарственные письма Талицкой районной 

территориальной избирательной комиссии следующим участникам: 

Багиной Наталье Петровне 

Загоскиной Галине Зотеевне 

Койновой Александре Ивановне 

Котлову Юрию Владимирович 

 Куриленко Валерию Егоровичу 

Лавровой Любови Петровне 

Макеевой Ольге Викторовне 

Неупокоевой Вере Ивановне 

Поскочиной Ольге Анатольевне 

Слепухиной Галине Самойловне 

Фарносовой Ольге Владимировне 

Филиппову Андрею Александровичу 

Черепанову Вячеславу Юрьевичу.       

   3. Вручить Благодарственные письма Избирательной комиссии 

Свердловской области коллективам участковых избирательных 

комиссий избирательных участков  №№ 927-933, 935-942, 945, 947-959, 

962, 963, 965-970, 972-982, 984, 986. 

4. Разместить решение на сайте Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Неупокоеву Л.С. 

 

 

Председатель  

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Л.С.Неупокоева 

   

Секретарь  

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

В.Я. Крутикова 

  
 

  

 

  


